
NM i potetskrelling 11. oktober 2008 på Hamar 

Delfinaler vil finne sted: 
 
Rogaland: Jæren Potetfestival i Bryne sentrum 12. og 13. september. For nærmere 

opplysninger kontakt Arne Vagle. 
Kontaktperson: Arne Vagle – e-post: arne.vagle@lfr.no

Trøndelag: Frostadagen 2. august. Dørene åpnes kl 10.00 og NM Potetskrelling, delfinale 
starter kl 12.00.  
Kontaktperson: Jon Olav Forbord – e-post: jon.olav.forbord@lfr.no

Vestfold: Kjærra, Lardal 28. august. Møt opp i ”Stolpehuset” kl 17. 
Kontaktperson: Solveig Haugan Jonsen – email: 
solveig.haugan.jonsen@bondelaget.no
http://www.kjaerra.no/ 

Akershus:  Landbruksmuseet på Ås – Potetuken (uke 40) 5. oktober av sluttes med NM 
Potetskrelling, delfinale. 
Kontaktperson Ida Vesseltun e-post: ida.vesseltun@landruksmuseet.no   
http://landbruksmuseum.no/ 

Hedmark:  Glomdalsmuseet 27. juli, Landbruksdager.  
Kontaktperson Olav Næve – e-post: olav@glomdal.museum.no  
 
Ringsaker, Moelv Innlandsmarkedet 23. august  
Kontaktperson: Grethe Slotnes – e-post: gslotnes@bbnett.no
 
Mandelpotetfestivalen i Alvdal, 19.-21. september 
Kontaktperson: Ole Sylte Hegset – ole.sylte.hegset@alvdal.kommune.no
 

Oppland:  Valdres Folkemuseum, Landbruksdagen 6. September   
Kontaktperson: Ingrid Bolstad – e-post: ingrid.bolstad@valdres.museum.no
http://www.valdres.museum.no/ Les mer: Kva skjer? 
 
Bioforsk Øst, Apelsvoll ved Kapp på Toten 
Kontaktperson er Halvor Alm – e-post: halvor.alm@bioforsk.no

 
Sørlandet:  Evjemoen, Landbrukets dag 15.-17. august.  

NM Potetskrelling, delfinale lørdag 16. august kl 14.00. 
  Kontaktperson Sigbjørn Leidal - e-post: sigbjoern.leidal@lfr.no
  http://www.landbruketsdag.no/
 
Telemark Dyrsku'plassen i Seljord 12.-14. september  
  Daglige konkurranser – følg med på programmet til Dyrsku’n. 
  Kontaktperson: Amund Johnsrud – e-post: telemark@bondelaget.no  
  http://dyrskuen.no/  
 
Troms  Målselv Matfestival 30. august 
  Kontaktperson: Kirsten Sørensen – e-post: kristin.sorensen@landbruknord.no
 
 
Sist oppdatert: 14. august 2008 
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